Unidade Orçamentária – 0401 – Gabinete do Presidente do Tribunal de Justiça do
Estado de Goiás 

Em atenção ao Art. 8°, § 1º, inciso II, da Lei no 12.527/2011, informamos que, no

dia  06  de  novembro  de  2019  foi  registrado  um repasse  do  Tesouro  Estadual  para

unidade  orçamentária  0401,  no  valor  de  R$  133.189.997,34   (cento  e  trinta  e  três

milhões, cento e oitenta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e trinta e quatro

centavos), em atendimento ao disposto no art. 110, inciso I, alínea b, da Constituição do

Estado de Goiás. 

José Carlos Pereira da Vitória Júnior
Diretor da Divisão de Contabilidade

Repasses recebidos e transferidos pelo Poder Judiciário do Estado de Goiás